
 
 

 

 

 

ПРИЈЕДЛОГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

о усвајању Стратегије водоснабдијевања на подручју општине Прњавор  

за период 2016 - 2020. година 

 

 

 

 

 

 

 

    ПРЕДЛАГАЧ:  Начелник општине 

ОБРАЂИВАЧ: Тим за израду Стратегије водоснабдијевања  

      на подручју општине Прњавор за период  

    2016 - 2020. година 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прњавор, јун 2016. године 



На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05, 98/13) и члана 30. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, број 14/14), Скупштина општине 

Прњавор на сједници одржаној дана ___________ године, донијела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Стратегије водоснабдијевања на подручју општине Прњавор  

за период 2016 - 2020. година 

 

 

Члан 1. 

Усваја се Стратегија водоснабдијевања на подручју општине Прњавор за период 

2016 - 2020. година.  

 

Члан 2. 

Саставни дио ове одлуке је Стратегија водоснабдијевања на подручју општине 

Прњавор за период 2016 - 2020. година. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Прњавор“. 

 

 

         ПРЕДСЈЕДНИК     

         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        Борко Лукановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Правни основ је садржан у члану 30. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05, 98/13) и члану 30. Статута 

општине Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, број 14/14).  

 

Скупштина општине Прњавор je на сједници одржаној дана 31.05.2016. године, 

усвојила Нацрт стратегије водоснабдијевања на подручју општине Прњавор за период 

2016 - 2020. година. Након усвајања ове Одлуке организована је стручна јавна расправа. 

 

Пројекат изградње приоритетне водоводне мреже један је од пројеката у оквиру 

стратешког циља - полицентрична заједница са развијеном друштвеном и комуналном 

инфраструктуром, која ће обезбиједити квалитетан живот у селу и граду, који је 

дефинисан Стратегијом развоја општине Прњавор за период 2012 - 2020. година. 

 

 

МАТЕРИЈАЛНА СРЕДСТВА 

 

За провођење ове oдлуке нису потребна материјална средства.  

 

 


